2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2017 г. № 377
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации города Георгиевска от 12 февраля 2016 г. № 224 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации города Георгиевска»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», на основании статей 60, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Георгиевска от 12 февраля 2016 г. № 224 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации города Георгиевска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска от 24 июня 2016 г. № 862 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Георгиевска от 12 февраля 2016 г. № 224 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации города Георгиевска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации города Георгиевска С.И. Коровкину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

          Ю.В. Логинова